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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask af hænder,
temperaturer og adskillelse af fødevarer under produktions og
opbevaring i køleskabe. Gennemgået mundtlige procedurer for
henkogning og sterilisering af glas. Konkret vejledt om
fastsættelse af holdbarhed, herunder sensorisk bedømmelse.
Konkret vejledt om løsningsmulighed for fastsættelse af
holdbarhed.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktbærende overfalder i produktionskøkken og bageri
samt køleskab, gulv, vægge og loft.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskine fremstår snavset
med produktionsrester i kanterne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøringsfrekvens af
opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
gummilister samt arbejdsborde uden anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at de er i kontakt med leveranddør af
gulv for at få udbedret hulller i gulv. Konkret vejledt om
løsningsmuligheder for vedligeholdelse af væg ved
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opvaskeområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opvarmning, samt dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring, opvarmning
og nedkøling stikprøvevist i indeværende år.
Virksomheden har påbegyndt aktiviteten henkogning, konkret vejledt om udvidelse af risikoanalyse til at
omfatte risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Konkret vejledt om regler for ophæning af kontrolrapport ved alle indgangsdøre, i tilfælde af, at
disse benyttes.
Godkendelser m.v.: Virksomheden oplyste, at de er påbegyndt levering af brød til foder til landmand.
Virksomheden ansøgte under kontrolbesøget. Kvitteringsskrivelse fremvist.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


